
 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 37.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji,  

o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e ustawy o finansach publicznych 

 

 

          Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e, w związku z art. 38 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414; z 2023 r. poz. 412, 

497, 658, 803) zarządza się, co następuje: 

 

 

       § 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą dane dotyczące wykonania 

budżetu Gminy Złotów za 2022 r.: 

 

1) dane dotyczące wykonania dochodów i wydatków budżetu, w tym kwotę deficytu, 

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

4) kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

5) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, 

6) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, 

      zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Złotów oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Złotów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

          

Informacja, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e ustawy o finansach publicznych 

obejmująca dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Złotów za 2022 rok 
 

 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

1) Dane dotyczące wykonania budżetu:     

I. DOCHODY OGÓŁEM: 63 806 893,61 63 204 570,89 

1. Dochody bieżące  59 350 538,63 58 784 772,75 

2. Dochody majątkowe 4 456 354,98 4 419 798,14 

II. WYDATKI OGÓŁEM: 69 323 196,27 64 026 340,52 

1. Wydatki bieżące 56 648 236,65 52 930 744,63 

2. Wydatki majątkowe 12 674 959,62 11 095 595,89 

III. Wynik wykonania budżetu (I-II): -5 516 302,66 -821 769,63 

IV. PRZYCHODY 7 011 302,66 4 871 302,66 

V. ROZCHODY 1 495 000,00 1 495 000,00 

2) Wykorzystane środki o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 1 671 016,00 1 591 316,79 

3) 
Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego: 
401 590,00 379 990,00 

4) 
Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom  

samorządu terytorialnego: 
900 907,64 845 197,70 

5) Kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4: x 0,00 

6) W 2022 roku Gmina Złotów nie udzieliła żadnych poręczeń i gwarancji. 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 37.2023 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 19 maja 2023 r.  


